

Jasełka w Teatrze Letnim

16 stycznia w Teatrze Letnim było refleksyjnie, ale i radośnie, a przede wszystkim muzycznie! Wszystko to za sprawą uczniów, nauczycieli oraz absolwentów Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku.

Tego dnia zdolni artyści zaprezentowali jasełka pt. „Zmieniło nas Boże Narodzenie” zorganizowane dzięki współpracy Dyrekcji SP1 i Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Na scenie pojawił się między innymi anioł oraz diabeł - symbole odwiecznej walki dobra i zła. Zabrzmiały także kolędy i pastorałki w pięknej oprawie muzycznej, w wykonaniu uczniów oraz absolwentów szkoły.

Teatr Letni wypełniony został tego dnia po brzegi, a wśród gości, którzy zasiedli na widowni, znaleźli się między innymi: Marian Ogrodowski - wiceburmistrz Ciechocinka, Dariusz Wochna - starosta Powiatu Aleksandrowskiego, Beata Stachowiak - wizytator Kuratorium Oświaty, Wojciech Mariański - wicestarosta Powiatu Aleksandrowskiego, Aldona Nocna - wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej, Ewa Giza - dyrektor Zespołu Szkół Uzdrawiskowych w Ciechocinku, a także radni, nauczyciele, rodzice, dziadkowie, kuracjusze - goście naszego miasta.

Wielkie słowa uznania należą się nauczycielom, którzy przygotowali uczniów: Joanna Braatz - zespół biblijno-artystyczny, Tomasz Thiede - wokaliści i zespół instrumentalny, Iwona Krzysztanowicz - soliści i Ajki, Ewelina Centkowska - uczniowie, Mirella Kułaczowska - zespół taneczny Solinki.

Wśród absolwentów, którzy zaprezentowali się na scenie, wymienić należy: Sarę Lityńską, Darię Trojanowską, Miłosza Gostyńskiego oraz Darię Szudzik.

Młodym artystom oraz nauczycielom serdecznie gratulujemy! Gromkie brawa i gratulacje od publiczności składane po koncercie są dowodem na to, iż przedstawienie odniosło ogromny sukces.

Red.

Ferie z MCK

16 lutego w naszym województwie rozpoczynają się ferie zimowe. Miejskie Centrum Kultury w Ciechocinku przygotowało z tej okazji szereg zajęć dla dzieci i młodzieży:

- seanse filmowe: „Pingwiny z Madagaskaru”, „Dzwoneczek i bestia z Nibylandii”, „Baranek Shaun”;
- przedstawienia teatralne: „Grymasy królowy Kasi”, „Czerwony kapturek”;
- warsztaty taneczne, animacje plastyczne;
- warsztaty gitarowe i koncert „Gitarowa offensywa”;
- wycieczka do Młyna Wiedzy w Toruniu

Szczegóły wkrótce na stronie mck.ciechocinek.pl i na plakatach!